
HIVI nový styl Unisex oděvní bunda s reflektorem

Danou
položku HIVI nový styl Unisex oděvní bunda s reflektorem  

Materiály Bavlna polyester, TC a tak dále. (jako požadavek zákazníka)
Velikost Evropská, americká, Asijská (od XS do 3XL) nebo vlastní velikost
MOQ 2000 sady
Vzorky Vzorky čas je asi týden, a pokud vzorky jsou naléhavé, můžeme tlačit.
funkce Vysoká kvalita, srovnatelná cena, včasné dodání

Design Nejen, že můžeme dělat v souladu se zákaznickými vzorky ', ale můžeme také
pomoci navrhnout.

Balíček Každý kuchař singl v Poly sáčku nebo jako zákazník ' potřeba
Logo Nabídka vytvoření loga
Barva Závisí na požadavcích zákazníka
Název
pásma Kinglong (lze změnit název kapely)

Dodací
lhůta Až 25-45 dní po uložení a potvrzení vzorků



Platební
podmínky T/t, Western Union

Pořadí
zkoušek Poprvé můžete umístit malou objednávku, aby se test kvality.

Výrobce Jsme přímý výrobce, můžeme zaručit kvalitu, dodací lhůty a všechno.
Pokud potřebujete Norelco informace, navštivte prosím Www.wuhankinglong.en.Alibaba.com

Další informace:
1,2 reflexní pásky pro hrudník a pas 
2,1 krátký nylonový zip 
3. polyester a bavlněná tkanina 
4. pletené zápěstí 
5. oranžová, žlutá, černá, modrá, jiná barva je k dispozici 

Konkurenční výhody:
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhan, Čína má více než 11 let,
ES vyrábí a dodává naše výrobky do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Blízkém východě.
Dva designové designéry nad 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření návrhů,
efektivní a přesné. Osm QC inspektor kontrolu množství řezání, šití, žehlení, balení celou
cestu, asi 200 10-15 let zkušeností pracovníků, silné odpovědnosti mechanismy.
1. více než 11 let předního výrobce ve Wuhan. Profesionální a upřímný. 
2. volný dělat Counter vzorky. 
3. SGS Report k dispozici. 
4. asi 200 pracovníků je více než 10-15 let zkušeností, silné odpovědnosti mechanismy.
5. více než 20 let zkušeností našich dvou designérů jsou dovedné na nejnovější software pro
výrobu, efektivní a přesné.
6,8 QC inspektoři: kvalita řezání, šití, žehlení, celou cestu

ČKD
1. můžeme dostat vaše vzorky zdarma?
Ano, naše demo je zdarma, ale označeno jako "nákladní Collect". Po uzavření první
transakce se sníží zatížení.
2. Jaká je vaše Obvyklá doba realizace?
60dnů po obdržení vkladu nebo B/l nebo l/C.
3. jak ovládáte kvalitu položek?
(1) přibližně 200 pracovníků je více než 10-15 let zkušeností, silných mechanismů
odpovědnosti.
(2) více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou dovedné na nejnovější software
pro výrobu návrhů, efektivní a přesné. 
(3) 8QC inspektoři: Kontrola množství řezání, šití, žehlení, balení celou cestu

Kontaktujte nás

http://www.alibaba.com/product-detail/waterproof-windproof-orange-shirt-for-traffic_60699230728.html?spm=0.manage.list.43.327c75d1q6kUGU



